
 

 

             Włocławek, dnia 8 maja  2023 r                   

NE 38.15.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Dostawa miału węglowego transportem kolejowym” 
wpłynęły pytania od Wykonawcy.  

Zamawiający działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytań wraz  
z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy dostawy mogą być również realizowane transportem samochodowym ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przedmiotem niniejszego postępowania (sprawa nr NE.38.15.2023) jest dostawa miału 
węglowego transportem kolejowym. Jednocześnie informujemy, iż równolegle prowadzone jest postępowanie, 
którego przedmiotem jest  dostawa miału węglowego transportem samochodowym (sprawa nr NE.38.16.2023). 
W/w postępowania ogłoszone zostały na Platformie Zakupowej w dniu 2 maja br. 
 
Pytanie nr 2: 
„Czy dla spełnienia warunku opisanego w pkt. V.I.7 wystarczające będzie złożenie wykazu dostaw wraz  
z dokumentami wystawionymi przez odbiorców, potwierdzającymi należyte ich wykonanie (referencji) o łącznej 
ilości 60 000 ton, na które składają się więcej niż 2 dostawy ? Wskazuję, iż aktualny zapis SIWZ w tym zakresie, 
określający minimalną wielkość jednej dostawy nie mniejszej niż 30 000 Mg, może w istotny sposób zmniejszyć 
krąg wykonawców mogących złożyć ofertę, a co za tym idzie ograniczyć konkurencję, co może skutkować 
wyższymi cenami” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej,  
o którym mowa w pkt IV.I.4 oraz w pkt V.I. 7 SIWZ, nie będzie wystarczające wykazanie się więcej niż 2 dostawami, 
których suma stanowi 60 000 ton miału węglowego. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w zakresie dokonywania oceny 
spełniania warunku zdolności technicznej. 
 

 
Zamawiający informuje, iż   zapisy SIWZ nie ulegają zmianom,  a powyższe pismo stanowi integralną 

część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Termin 
składania ofert nie ulega zmianie. 
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